УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в указ Губернатора Красноярского края
от 01.10.2024 № 286-уг «О создании регионального штаба

по вопросам реализации на территории Красноярского края
мероприятий федерального проекта «Чистый воздух»

национального проекта «Экология»

В соответствии со статьей 90 Устава Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в указ Губернатора Красноярского края от 01.10.2024 № 286-уг
«О создании регионального штаба по вопросам реализации на территории
Красноярского края мероприятий федерального проекта «Чистый воздух»
национального проекта «Экология» следующие изменения:

в составе регионального штаба по вопросам реализации на территории
Красноярского края мероприятий федерального проекта «Чистый воздух»
национального проекта «Экология» (далее -  штаб):

включить Котюкова Михаила Михайловича -  Губернатора Красноярского
края, председателем штаба;

статус в штабе Верещагина Сергея Викторовича изменить с председателя
штаба на заместителя председателя штаба;

статус в штабе Часовитина Владимира Анатольевича изменить
с заместителя председателя штаба на члена штаба.

2. Опубликовать указ на «Официальном интернет-портале правовой
информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

3. Указ вступает в силу в день, следующий за днем его официального
опубликования.

г. Kpj

М.М. Котюков

27.12.2024
№ 405-уг

http://www.zakon.krskstate.ru